ostendens illos vana malitia	<b>frustra</b>	occisos resurrecturum sic adiecit	CD, 17/ 18
centum milia ascribit annorum."	<b>Frustra</b>	itaque vanissima praesumptione garrunt	CD, 18/ 40
nostri, in quibus non	<b>frustra</b>	sacrarum Litterarum figitur et	CD, 18/ 41
falsa, prorsus ut non	<b>frustra</b>	talis civitas mysticum vocabulum	CD, 18/ 41
quando istud acceperere responsum.	<b>Frustra</b>	igitur annos, qui remanent	CD, 18/ 53
numerum pertinere. Neque enim	<b>frustra</b>	idem Ioannes apostolus, qui	CD, 20/ 8
iam exierant, revocarunt. Nec	<b>frustra</b>	fortasse non satis fuit	CD, 20/ 15
et sicut annis prioribus,	<b>frustra</b>	sibi Iudaeos secundum legem	CD, 20/ 26
ipsa discretio. Non enim	<b>frustra</b>	idem Dominus ait Iudaeis	CD, 20/ 28
contemnentibus et blasphemantibus eum.	<b>Frustra</b>	itaque homo post hoc	CD, 21/ 24
iste remanserat solus, cui	<b>frustra</b>	impendebatur labor. Quas moras	CD, 22/ 8
profecto etiam dolor potest.	<b>Frustrata</b>	quippe cupiditas, sive non	CD, 21/ 3
autem circuitibus evacuatis atque	<b>frustratis</b>	nulla necessitas nos compellit	CD, 12/ 21
vidit Abraham, cornibus in	<b>frutice</b>	tenebatur. Quis ergo illo	CD, 16/ 32
quam blanda temperies! In	<b>fruticibus</b>	et pecoribus indumentorum	CD, 22/ 24
iumentorum, a tot venenis	<b>fruticum</b>	, aquarum, aurarum, bestiarum, a	CD, 22/ 22
Lazarum suscitaturus etiam lacrimas	<b>fuderit</b>	, quod concupiverit cum discipulis	CD, 14/ 9
humana, sed oracula divina	<b>fuderunt</b>	. Quidquid philosophi quidam inter	CD, 18/ 41
martyrum, quem diabolico furore	<b>fuderunt</b>	, ipsique reges, quorum legibus	CD, 18/ 50
feminae huius dicta quae	<b>fudit</b>	? Porro qui rebus ipsis	CD, 17/ 4
mundum, qui propter eos	<b>fudit</b>	sanguinem, vincant. Et exaltabit	CD, 17/ 4
multis cum lacrimis ibi	<b>fudit</b>	, viventem levavit. Quid faciam	CD, 22/ 8
sempiterna, ubicumque cum illo	<b>fuerimus</b>	. Ad hunc autem sensum	CD, 20/ 20
ipsi erimus, quando eius	<b>fuerimus</b>	benedictione et sanctificatione pleni	CD, 22/ 30
altare et ibi recordatus	<b>fueris</b>	, quia frater tuus habet	CD, 21/ 27
eos, qui oderunt eum,	<b>fugabo</b>	. Et veritas mea et	CD, 17/ 9
per angelum liberatus, ubi	<b>fugati</b>	atque dispersi de Ierosolymis	CD, 18/ 52
Deus sanctorum orationibus, qui	<b>fugavit</b>	daemonem, lumen reddere". Tum	CD, 22/ 8
ex filiabus Chananaeorum; surgens	<b>fuge</b>	in Mesopotamiam in domum	CD, 16/ 38
elegerit ex hac vita	<b>fugere</b>	quam diutius illa sustinere	CD, 19/ 6
atque illa mala maxime	<b>fugere</b>	, quae propria sunt malorum	CD, 20/ 2
vitam beatam derelinqueret, desereret,	<b>fugeret</b>	. An non erat iam	CD, 19/ 4
facie deorum suorum et	<b>fugerunt</b>	Mesopotamiam et habitaverunt ibi	CD, 16/ 13
operationem, ut quantum possumus	<b>fugiamus</b>	et evadamus, hortantur, cum	CD, 12/ 27
in Deum vivum proficiendo	<b>fugiamus</b>	. Quanto quippe in haec	CD, 18/ 18
corpus est omne fugiendum,	<b>fugiant</b>	dii eorum de globis	CD, 13/ 17
eorum de globis siderum,	<b>fugiat</b>	Iuppiter de caelo et	CD, 13/ 17
et propterea mortem naturaliter	<b>fugiat</b>	, ita sibi amicus, ut	CD, 19/ 4
ad beatitudinem consequendam omnia	<b>fugienda</b>	sunt corpora; sed corruptibilia	CD, 13/ 17
quod, si beata esset,	<b>fugienda</b>	non esset? Sed aperta	CD, 19/ 4
gravia sint, ut morte	<b>fugienda</b>	sint ab ipso sibimet	CD, 19/ 4
imperitia, quae usque adeo	<b>fugienda</b>	merito iudicatur, ut per	CD, 21/ 14
locantes, quorum etiam ille	<b>fugiendam</b>	, iste administrandam sapienti dicebat	CD, 18/ 41
beatam et persuadeat esse	<b>fugiendam</b>	? Quis usque adeo caecus	CD, 19/ 4
Sed aperta infirmitatis voce	<b>fugiendam</b>	fatentur. Quid igitur causae	CD, 19/ 4
propter quae dicis esse	<b>fugiendam</b>	? An ideo beatam dicis	CD, 19/ 4
erant, quae vitam miseram	<b>fugiendamque</b>	faciebant? Quapropter etiam ipsi	CD, 19/ 4
voluptatem sequuntur: ita mortem	<b>fugiendo</b>	satis indicant, quantum diligent	CD, 19/ 14
immortale, sed corpus omne	<b>fugiendo</b>	. 13 "An abortivi non	CD, 22/ 12

purgationem dicit corpus omne	<b>fugiendum</b>	simulque cum suo Platone	CD, 12/ 27
sed omne corpus esse	<b>fugiendum</b>	, et deos rursus dicentes	CD, 13/ 17
sit, corpus est omne	<b>fugiendum</b>	, fugiant dii eorum de	CD, 13/ 17
de medio Babylonis esse	<b>fugiendum</b>	? Quod praeceptum propheticum ita	CD, 18/ 18
careas, ex hac vita	<b>fugiendum</b>	est. Qua vita, obsecro	CD, 19/ 4
animis putat corpus omne	<b>fugiendum</b>	, ipsius Platonis sententia destruat	CD, 22/ 26
anima, corpus esse omne	<b>fugiendum</b>	. Nihil ergo prodest, quia	CD, 22/ 26
animae, corpus est omne	<b>fugiendum</b>	, sed corpus incorruptibile recipiendum	CD, 22/ 26
habens eoque fruens laetitia;	<b>fugiens</b>	quod ei adversatur, timor	CD, 14/ 7
Abrahae. Prius quippe exinde	<b>fugiens</b>	, quod, cum Israelitam defenderet	CD, 16/ 43
colligare et quodammodo revocare	<b>fugientem</b>	. Unde iam pleno hominibus	CD, 15/ 16
liberari, ut corpus omne	<b>fugientes</b>	beatae apud Patrem sine	CD, 13/ 19
tamen iam quievit), ut	<b>fugientes</b>	inde nonnulli usque ad	CD, 18/ 52
optimum frumentorum fluviis improvisis	<b>fugientibus</b>	hominibus de horreis eiecit	CD, 22/ 22
idem Spiritus dixit. Longitudinem	<b>fugio</b>	, ut non haec per	CD, 18/ 44
appetit et carnem carnaliter	<b>fugit</b>	, quoniam id vanitate sentit	CD, 14/ 5
eum, cuius a facie	<b>fugit</b>	caelum et terra, et	CD, 20/ 14
et ab eius facie	<b>fugit</b>	caelum et terra", quoniam	CD, 20/ 14
sedentem, a cuius facie	<b>fugit</b>	caelum et terra, sed	CD, 20/ 14
quod postea futurum est,	<b>fugit</b>	caelum et terra: Et	CD, 20/ 14
sedentem, cuius a facie	<b>fugit</b>	caelum et terra. Iudicatis	CD, 20/ 16
omnia sentientem vel irrevocabiliter	<b>fugit</b>	omnia moventem? Unde iam	CD, 22/ 20
Deum posse revocare, quod	<b>fugit</b>	. Reddetur ergo caro illa	CD, 22/ 20
sunt utique quibus labor	<b>fugitur</b>	, cum labor ipse, etiam	CD, 22/ 22
beati sint, sua corpora	<b>fugituros</b>	, id est, esse morituros	CD, 22/ 26
se ostendunt animantia, cum	<b>fugiunt</b>	dolorem, et pacem animae	CD, 19/ 14
rerum, quae appetuntur atque	<b>fugiuntur</b>	, sicut allicitur vel offenditur	CD, 14/ 6
damnatosque generavit. Omnes enim	<b>fuimus</b>	in illo uno, quando	CD, 13/ 14
illo uno, quando omnes	<b>fuimus</b>	ille unus, qui per	CD, 13/ 14
etiam nos hoc opinati	<b>fuimus</b>	aliquando. Sed cum eos	CD, 20/ 7
corporis, sed virtutis pulchritudo	<b>fulgebit</b>	. Nec ideo tamen si	CD, 22/ 19
stridor dentium. Tunc iusti	<b>fulgebunt</b>	sicut sol in regno	CD, 20/ 5
confusionem aeternam. Et intellegentes	<b>fulgebunt</b>	sicut claritas firmamenti, et	CD, 20/ 23
stridor dentium; tunc iusti	<b>fulgebunt</b>	sicut sol in regno	CD, 21/ 1
quanta erit, ubi iusti	<b>fulgebunt</b>	sicut sol in regno	CD, 22/ 19
seu die seu nocte	<b>fulgentes</b>	suis quibusdam propriis animis	CD, 13/ 16
decolorat atque ex pruna	<b>fulgida</b>	carbonem taeterrimum reddit? Neque	CD, 21/ 4
poma compellat; de igne	<b>fulgido</b>	, quod secundum suum fulgorem	CD, 21/ 7
fulgido, quod secundum suum	<b>fulgorem</b>	lapides coquendo candificet et	CD, 21/ 7
et contra eundem suum	<b>fulgorem</b>	verendo plurima offuscet. Tale	CD, 21/ 7
loca illa conspicitur, prodigiosa	<b>fuligine</b>	horrori est et poma	CD, 21/ 8
est homini privato et	<b>fulminato</b>	cuidam Homogyro, eo quod	CD, 18/ 6
coruscatione, tonitru, grandine,	<b>fulmine</b>	, motibus hiatibusque terrarum	CD, 22/ 22
in nostrae religionis historia	<b>fulti</b>	auctoritate divina, quidquid ei	CD, 18/ 40
sanguine uvae amictum suum.	<b>Fulvi</b>	oculi eius a vino	CD, 16/ 41
est nisi Ecclesia? Et	<b>fulvi</b>	oculi eius a vino	CD, 16/ 41
est, et ecce fornax	<b>fumabunda</b>	et lampades ignis, quae	CD, 16/ 24
est, et ecce fornax	<b>fumabunda</b>	et lampades ignis, quae	CD, 16/ 24
non conteret et linum	<b>fumans</b>	non extinguet; sed in	CD, 20/ 30

quassato perdita integritate, lino	<b>fumanti</b>	amisso lumine comparati sunt	CD, 20/ 30
forinsecus quasi maturis, intrinsecus	<b>fumeis</b>	, nec testes aliquos idoneos	CD, 21/ 7
sempiternus; iste autem turbidus,	<b>fumeus</b>	, corruptibilis atque corruptor. Nec	CD, 22/ 11
morsu pressuve temptata in	<b>fumum</b>	ac favillam corio fatiscente	CD, 21/ 5
servitium Samuel simul officium	<b>functus</b>	sacerdotis et iudicis, et	CD, 17/ 4
artifex vidit, boni viri	<b>functus</b>	officio persuasit homini, ut	CD, 22/ 8
ignem videlicet salvandis merito	<b>fundamenti</b>	, de quo ait Apostolus	CD, 21/ 21
ignem salvus erit merito	<b>fundamenti</b>	, quia, etsi utrum id	CD, 21/ 26
eum tribulatio ab illius	<b>fundamenti</b>	stabilitate semovit); sic tamen	CD, 21/ 26
impertitum liberet boni meritum	<b>fundamenti</b>	; quid arbitramur dextros quibus	CD, 21/ 26
incredulos tamquam in aedificii	<b>fundamento</b>	prius ponere testimonia divina	CD, 20/ 1
Christianum Christum habere in	<b>fundamento</b>	, quod fundamentum nulla haeresis	CD, 21/ 21
26 "Quid sit in	<b>fundamento</b>	habere Christum et quibus	CD, 21/ 26
inquiunt, Christiani catholici in	<b>fundamento</b>	Christum, a cuius unitate	CD, 21/ 26
non recesserunt, tametsi huic	<b>fundamento</b>	superaedificaverunt quamlibet pessimam	CD, 21/ 26
quid sit habere in	<b>fundamento</b>	Christum. Quod ut de	CD, 21/ 26
nihil in aedificio praepositur	<b>fundamento</b>	; quisquis itaque sic habet	CD, 21/ 26
corpus efficitur, iam in	<b>fundamento</b>	non habet Christum. Si	CD, 21/ 26
quis ei dubitet in	<b>fundamento</b>	esse Christum? Si vero	CD, 21/ 26
ergo et iste in	<b>fundamento</b>	habere Christum. Si enim	CD, 21/ 26
autem, quoniam Christum in	<b>fundamento</b>	stabiliter positum praecellenti caritate	CD, 21/ 26
non eum habet in	<b>fundamento</b>	et ideo non per	CD, 21/ 26
dedicari, posuit in fidei	<b>fundamento</b>	. Illa illum amando esse	CD, 22/ 6
cuius ipse Christus est	<b>fundamentum</b>	, quae differtur in finem	CD, 15/ 19
meruerint, tamen propter fidei	<b>fundamentum</b>	salvandos esse definiunt." Sunt	CD, 21/ 21
de quo ait Apostolus:	<b>Fundamentum</b>	enim aliud nemo potest	CD, 21/ 21
quis autem aedificat super	<b>fundamentum</b>	aurum, argentum, lapides pretiosos	CD, 21/ 21
habere in fundamento, quod	<b>fundamentum</b>	nulla haeresis habet a	CD, 21/ 21
et ideo propter hoc	<b>fundamentum</b>	, etiamsi malae vitae fuerit	CD, 21/ 21
per quam Christus est	<b>fundamentum</b>	, quamvis cum damno, quoniam	CD, 21/ 26
sunt atque concessa praeponat,	<b>fundamentum</b>	habet Christum; si autem	CD, 21/ 26
est tamen in eo	<b>fundamentum</b>	Christus, cui talia praeponuntur	CD, 21/ 26
fenum, stipulam, Christus est	<b>fundamentum</b>	, propter hoc salvus erit	CD, 21/ 26
verbis hominem aedificantem super	<b>fundamentum</b>	aurum, argentum, lapides pretiosos	CD, 21/ 26
credantur, qui aedificant super	<b>fundamentum</b>	ligna, fenum, stipulam, eosque	CD, 21/ 26
eos, qui aedificaverunt super	<b>fundamentum</b>	aurum, argentum, lapides pretiosos	CD, 21/ 26
aedificium, quod super Christum	<b>fundamentum</b>	ab eis invenerit esse	CD, 21/ 26
in eis non inveniunt	<b>fundamentum</b>	; alia sine ipsis, si	CD, 21/ 26
sive fenea, super optimum	<b>fundamentum</b>	, quod est Christus Iesus	CD, 21/ 26
haec inveniunt, propter stabile	<b>fundamentum</b>	! Quicumque autem, non dico	CD, 21/ 26
quibus tantum prima coepta	<b>fundamina</b>	et altare constructum est	CD, 18/ 26
haec autem imi velut	<b>fundaminis</b>	mundi, et ideo in	CD, 22/ 11
praeteribo. Principio terram tu	<b>fundasti</b>	, Domine, et opera manuum	CD, 20/ 24
regnavit et latissimum ac	<b>fundatissimum</b>	regnum, quod diuturno tempore	CD, 16/ 10
Israeliticae Domini est voluntate	<b>fundatus</b>	, in hoc ordine tertio	CD, 16/ 24
Saule abiecto rex David	<b>fundatus</b>	in regno hoc quod	CD, 17/ 4
in ea, et ipse	<b>fundavit</b>	eam Altissimus. Quis est	CD, 17/ 16
in Patriarchis et Prophetis	<b>fundavit</b>	eam. Cum igitur huic	CD, 17/ 16
sempiternum, et manus mea	<b>fundavit</b>	terram et dextera mea	CD, 20/ 30

oratione perterritus, quam propheticè	<b>fundebat</b>	et in qua futura	CD, 18/ 32
volunt, atque ubertim lacrimas	<b>fundere</b>	. iam illud multo est	CD, 14/ 24
mundabit filios Levi, et	<b>fundet</b>	eos sicut aurum et	CD, 20/ 25
mundabit filios Levi et	<b>fundet</b>	eos sicut aurum et	CD, 20/ 25
emundabit filios Levi et	<b>fundet</b>	eos sicut aurum et	CD, 20/ 25
conquiescit. Audurus nomen est	<b>fundi</b>	, ubi est ecclesia et	CD, 22/ 8
cum gratulationem suam Domino	<b>fundit</b>	exsultans, quando eumdem puerum	CD, 17/ 4
bellica strage et excidio	<b>funditus</b>	eradicatos videt? Occisus enim	CD, 17/ 18
omne malum miseris, nec	<b>funditus</b>	omnes Corporeae excedunt pestes	CD, 21/ 13
vastati infelicis a Romanis	<b>funditusque</b>	a suo regno, ubi	CD, 18/ 46
cuique distribuere? An qui	<b>fundum</b>	aufert eius, a quo	CD, 19/ 21
habet in territorio Fussalensi	<b>fundum</b>	, Zubedi appellatur; ubi cum	CD, 22/ 8
ansam rediret, aut quae	<b>fundum</b>	fecerat, ipsa rursus faceret	CD, 22/ 19
fecerat, ipsa rursus faceret	<b>fundum</b>	, dum tamen totum reverteretur	CD, 22/ 19
et varios cruciatus ac	<b>funera</b>	martyrum praedicatum est toto	CD, 18/ 50
dignarentur esse praesentes suo	<b>funeri</b>	potius quam dolori. Tantus	CD, 22/ 8
exortus dolor, ut tamquam	<b>funeris</b>	planctus vix comprimeretur a	CD, 22/ 8
sceptris Israel mihi sacerdotio	<b>fungi</b>	, ut ascenderent ad altare	CD, 17/ 5
sceptris Israel mihi sacerdotio	<b>fungi</b>	. Quis patrum fuit huius	CD, 17/ 5
fige, noli parcere, prolonga	<b>funiculos</b>	tuos et palos tuos	CD, 18/ 29
autem dies Domini ut	<b>fur</b>	, in quo caeli magno	CD, 20/ 18
Veniet dies Domini ut	<b>fur</b>	, in quo caeli magno	CD, 20/ 24
non homicidium facies, non	<b>furaberis</b>	, et cetera huiusmodi, non	CD, 18/ 41
Domine, aut in fluminibus	<b>furor</b>	tuus aut in mari	CD, 18/ 32
tam virtute nobiles quam	<b>furore</b>	. Aliqui sane et victum	CD, 18/ 13
humiliabis homines. Et in	<b>furore</b>	deicies gentes, quia eos	CD, 18/ 32
alii timore converterentur, alii	<b>furore</b>	persequerentur, nisi omnes turbarentur	CD, 18/ 32
sanguinem martyrum, quem diabolico	<b>furore</b>	fuderunt, ipsique reges, quorum	CD, 18/ 50
orbis terrae, qui persequebatur	<b>furore</b>	, sequeretur fide. 8 "De	CD, 22/ 7
ubi scriptum est: In	<b>furorem</b>	erupisti contra Dominum. Sic	CD, 16/ 4
terrarent. Tunc Moyses subtractus	<b>furto</b>	trucidatoribus parvulorum ad domum	CD, 16/ 43
inimicitiae, fallacia, adulatio, fraus,	<b>furtum</b>	, rapina, perfidia, superbia, ambitio	CD, 22/ 22
et omnipotenti Deo, quae	<b>fusa</b>	est ore omnium lacrimantibus	CD, 22/ 8
remansisse dissimilem, et nondum	<b>fusas</b>	preces suas pro illa	CD, 22/ 8
est; habet in territorio	<b>Fussalensi</b>	fundum, Zubedi appellatur; ubi	CD, 22/ 8
sanguis eius in remissionem	<b>fusus</b>	est peccatorum. Conversatus est	CD, 18/ 49
oculus eius in maxillam	<b>fusus</b>	tenui venula ab interiore	CD, 22/ 8
laudabilis, quamvis damnatis impiis	<b>futura</b>	poenalis. Quid enim est	CD, 12/ 4
praeterita ex his, quae	<b>futura</b>	praenuntiavit, cum tanta veritate	CD, 12/ 11
iam non sit, nec	<b>futura</b>	quasi nondum sit: tamen	CD, 12/ 16
tempora aeterna, nec ea	<b>futura</b>	, sed, quod magis est	CD, 12/ 17
corporalia, quae post resurrectionem	<b>futura</b>	sunt, sentire tormenta. An	CD, 13/ 2
sanctorum qualia in resurrectione	<b>futura</b>	sunt, intueantur paulo attentius	CD, 13/ 18
iustorum, quae in resurrectione	<b>futura</b>	sunt, neque ullo ligno	CD, 13/ 22
ut spiritus ea credamus	<b>futura</b>	, sed corpora carnis habitura	CD, 13/ 23
imaginis, non expressae, sicut	<b>futura</b>	est, veritatis. De hac	CD, 15/ 2
de qua loquimur, caput	<b>futura</b>	et tam multis gentibus	CD, 15/ 5
praeterita, verum etiam praenuntientur	<b>futura</b>	, quae tamen pertinent ad	CD, 16/ 2
capram eadem plebs peccatrix	<b>futura</b>	, per arietem eadem plebs	CD, 16/ 24

fuit, quae sub Antichristo	<b>futura</b>	speratur, significatur tenebroso timore	CD, 16/ 24
est Israelitico, eique fuerat	<b>futura</b>	subiecta: tamen in aliquid	CD, 16/ 35
est, ubi Deus sacrificiis	<b>futura</b>	praenuntiantibus colebatur, cum scilicet	CD, 16/ 43
propter quaedam per eos	<b>futura</b>	sive quoquo modo significata	CD, 17/ 1
quae consecuta sunt mala,	<b>futura</b>	praediceret. Haec atque huiusmodi	CD, 17/ 3
et in ea prophetatur	<b>futura</b>	domus Dei, eaque prophetia	CD, 17/ 3
quae in die iudicii	<b>futura</b>	est: Dominus ascendit, inquit	CD, 17/ 4
quae per Christum Iesum	<b>futura</b>	fuerat adumbrata est, et	CD, 17/ 5
ad Christum, per quem	<b>futura</b>	erat domus eius aeterna	CD, 17/ 12
qui etiam facta eius	<b>futura</b>	praedixit, cum suo nomine	CD, 17/ 14
tamquam praeterita narrantur, quae	<b>futura</b>	prophetabantur; quoniam, quae ventura	CD, 17/ 18
Ecclesiastico autem fides gentium	<b>futura</b>	praedicatur isto modo: Miserere	CD, 17/ 20
et peccatori populo mala	<b>futura</b>	praedixit, etiam de Christo	CD, 18/ 29
Sion Iudaeam significat, ubi	<b>futura</b>	praedicta est salus et	CD, 18/ 31
fundebat et in qua	<b>futura</b>	cernebat; turbatis enim populis	CD, 18/ 32
etiam gentium, quae fuerat	<b>futura</b>	et eam nunc impletam	CD, 18/ 33
credimus, quam qui etiam	<b>futura</b>	praedixit, quae praesentia iam	CD, 18/ 40
ipso Antichristi tempore sit	<b>futura</b>	." Proinde ne illud quidem	CD, 18/ 52
persecutionem, quae ab Antichristo	<b>futura</b>	est, praesentia sua extinguet	CD, 18/ 53
nosse possemus, qualia cras	<b>futura</b>	essent utique nesciremus. Qui	CD, 19/ 5
quae utique die iudicii	<b>futura</b>	est, loqueretur, adhibuit similitudinem	CD, 20/ 5
loquitur, quae in fine	<b>futura</b>	est, sed de prima	CD, 20/ 6
post secundam, quae corporum	<b>futura</b>	est, resurrectionem praecipitabuntur, qui	CD, 20/ 6
sed in saeculi fine	<b>futura</b>	est, nec animarum, sed	CD, 20/ 6
quasi uno aliquo loco	<b>futura</b>	sint castra sanctorum et	CD, 20/ 11
Haec persecutio novissima, quae	<b>futura</b>	est ab Antichristo (sicut	CD, 20/ 13
fides nostra si, quemadmodum	<b>futura</b>	sit, perfecte comprehendere non	CD, 20/ 20
iudicium declaratur. 22 "Qualis	<b>futura</b>	sit egressio sanctorum ad	CD, 20/ 22
formam servi, de re	<b>futura</b>	utens praeteriti temporis verbo	CD, 20/ 30
immortalitas corporis in sanctis	<b>futura</b>	credatur. Nec a divinis	CD, 21/ 1
cur illa corpora, quoniam	<b>futura</b>	sunt in doloribus, ideo	CD, 21/ 3
divina vel praeterita vel	<b>futura</b>	miracula praedicamus, quae illis	CD, 21/ 5
esse nescirent et ea	<b>futura</b>	esse diceremus, multo minus	CD, 21/ 5
crederet, si, quemadmodum dicimus	<b>futura</b>	hominum viva corpora, quae	CD, 21/ 5
futurum est, si diceremus	<b>futura</b>	nobisque increduli responderent: "Si	CD, 21/ 5
esse contraria? Quae si	<b>futura</b>	esse diceremus, similiter a	CD, 21/ 5
nobis, sicut eorum quae	<b>futura</b>	esse dicimus, ab infidelibus	CD, 21/ 5
nobis ad ea, quae	<b>futura</b>	persuadere incredulis volumus, satis	CD, 21/ 6
de poena damnatorum, quae	<b>futura</b>	est, operosius ageremus): de	CD, 21/ 8
porro dicant, id est	<b>futura</b>	praedicant. Sed viderint eorum	CD, 21/ 8
modo illa corpora talia	<b>futura</b>	esse credamus, ut nullis	CD, 21/ 9
nec hominum malorum perpetua	<b>futura</b>	supplicia." Ac primum quaeri	CD, 21/ 23
efficit velle, a quibus	<b>futura</b>	nesciuntur, multa vult nec	CD, 22/ 2
vel praesentia, sed etiam	<b>futura</b>	iam fecit. Verum antequam	CD, 22/ 2
unum eorum fieret, ambo	<b>futura</b>	esse praedixit. Unum duorum	CD, 22/ 5
statura et robur aequalia	<b>futura</b>	sint omnibus an diversae	CD, 22/ 12
cuiusque deformitatis resurrectio sit	<b>futura</b>	. Si enim nihil tale	CD, 22/ 12
timemus, quia, etsi aequalitas	<b>futura</b>	esset omnium, ita ut	CD, 22/ 14
in resurrectione non sint	<b>futura</b>	, ubi manente naturali substantia	CD, 22/ 19

abhorrent autem ab illa	<b>futura</b>	felicitate sanctorum, sic auferre	CD, 22/ 19
satis diximus; quanta sit	<b>futura</b>	in corpore incorruptibili facilitas	CD, 22/ 25
quantum ab illa quae	<b>futura</b>	est distet haec vita	CD, 22/ 29
volatiliumque denuntiat: magnitudinem	<b>futurae</b>	cladis effatur, non animantibus	CD, 15/ 25
quidem nonnulla imago rei	<b>futurae</b>	etiam in Salomone, in	CD, 17/ 8
scribentium in tantae rei	<b>futurae</b>	testimonium solverentur. Cum enim	CD, 18/ 27
sine ullo vitio sint	<b>futurae</b>	, erunt profecto sicut pristinis	CD, 20/ 26
in umbra huius rei	<b>futurae</b>	mundissimae offerebantur hostiae. Haec	CD, 20/ 26
Non est igitur necessarium	<b>futurae</b>	mortis argumentum dolor. 4	CD, 21/ 3
post illud iudicium sunt	<b>futurae</b>	, qui post mortem sustinent	CD, 21/ 13
cum integerrimus fuisset inventus,	<b>futurae</b>	salutis quodam modo pignus	CD, 22/ 8
dicimus sanitatem et immortalitatem	<b>futuram</b>	? Non itaque nostram fidem	CD, 13/ 18
diligunt etiam ipsam spiritalem	<b>futuram</b>	! Sicut enim spiritus carni	CD, 13/ 20
sunt, non illius, quam	<b>futuram</b>	speramus, et saepe illis	CD, 14/ 9
et sine ulla tristitia	<b>futuram</b>	; non ibi autem futurum	CD, 14/ 9
putantem sectam suam nobiliorem	<b>futuram</b>	, si in hominum memoria	CD, 14/ 20
Ecclesia, non adhuc prospectat	<b>futuram</b>	. Sed malus frater in	CD, 16/ 2
magnam perturbationem ac tribulationem	<b>futuram</b>	fidelium, de qua Dominus	CD, 16/ 24
talem Salomonem domumque eius	<b>futuram</b>	non potuisse praescire. Non	CD, 17/ 8
ex illo magnam gentem	<b>futuram</b>	et in eius semine	CD, 18/ 2
tertio die Christi resurrectionem	<b>futuram</b>	, sicut eam prophetica altitudine	CD, 18/ 28
quae fuit in Babylonia,	<b>futuram</b>	esse meliorem. Sic quippe	CD, 18/ 45
Aggaei, qua dixit maiorem	<b>futuram</b>	gloriam domus Dei, quam	CD, 18/ 48
ubi per humilitatem praesentem	<b>futuram</b>	comparat Ecclesia celsitudinem et	CD, 18/ 49
Ecclesiae per omnes gentes	<b>futuram</b>	ac sic linguis omnibus	CD, 18/ 49
tenemus praesentem, sed exspectamus	<b>futuram</b>	, et hoc per patientiam	CD, 19/ 4
libri verba primam resurrectionem	<b>futuram</b>	suspicati sunt corporalem, inter	CD, 20/ 7
hac terra Ecclesiam non	<b>futuram</b>	, illo hic eam vel	CD, 20/ 8
quoque primam in corporibus	<b>futuram</b>	esse contendunt. Quorum enim	CD, 20/ 10
novum et terram novam	<b>futuram</b>	legimus, de mari autem	CD, 20/ 16
non dubitat dicere perditionem	<b>futuram</b>	, cum tamen eorum quamvis	CD, 20/ 18
apostolica resurrectionem mortuorum	<b>futuram</b>	, quando veniet Christus, utique	CD, 20/ 20
dicit, in ictu oculi	<b>futuram</b>	resurrectionem et in membra	CD, 20/ 20
Resurrectionem quippe mortuorum	<b>futuram</b>	et in carne, quando	CD, 20/ 20
in ista consuetudine non	<b>futuram</b>	dixit filios Levi obluros	CD, 20/ 26
nolunt credere poenam sempiternam	<b>futuram</b>	, sed post certi temporis	CD, 21/ 17
hoc non addito praenuntiavit	<b>futuram</b>	eversionem illius civitatis. Quam	CD, 21/ 18
ac definite eorum eversionem	<b>futuram</b>	esse praedixit. Hoc ergo	CD, 21/ 18
domestico suo medico, qui	<b>futuram</b>	praedixerat aliam sectionem, faceta	CD, 22/ 8
putant vel esse vel	<b>futuram</b>	esse terrae particulam in	CD, 22/ 11
incorruptibilem factam caelo convenientem	<b>futuram</b>	, sicut nunc ignis corruptibilis	CD, 22/ 11
silentio, de rerum mutatione	<b>futurarum</b>	, quod attinet ad duo	CD, 17/ 4
quia, cum eorum speraretur	<b>futuras</b>	, factus est gentium, et	CD, 17/ 12
Sed rursus affirmare aliquas	<b>futuras</b>	a regibus praeter illam	CD, 18/ 52
in illo supplicio non	<b>futuras</b>	; sed ex potiore, praesertim	CD, 20/ 21
quasdam quorumdam purgatorias poenas	<b>futuras</b>	. Ubi enim dicitur: Quis	CD, 20/ 25
corporis in illo supplicio	<b>futuras</b>	esse non dubitant, igne	CD, 21/ 9
Purgatorias autem poenas nullas	<b>futuras</b>	opinetur, nisi ante illud	CD, 21/ 16
potuerunt. Nuptias ergo Dominus	<b>futuras</b>	esse negavit in resurrectione	CD, 22/ 17

duas. Ex illo enim	<b>futuri</b>	erant homines, alii malis	CD, 12/ 28
ab illo in quo	<b>futuri</b>	sumus hoc in quo	CD, 13/ 24
sensu, cum in doloribus	<b>futuri</b>	sunt, non carebunt. Sed	CD, 13/ 24
verum etiam illos, qui	<b>futuri</b>	praevidebantur, instruxit; illum, inquam	CD, 14/ 9
illa, quo tendunt, immortalitate	<b>futuri</b>	sint. Civitas porro, id	CD, 14/ 9
secutura. Cum igitur huius	<b>futuri</b>	casus humani Deus non	CD, 14/ 27
viginti anni praedicti sunt	<b>futuri</b>	vitae hominum periturorum, quibus	CD, 15/ 24
quemadmodum fideliter tenemus initium	<b>futuri</b>	saeculi a fine praesentis	CD, 16/ 21
hoc eorum supplicium specimen	<b>futuri</b>	iudicii divini fuit. Nam	CD, 16/ 30
illam, cui uni iam	<b>futuri</b>	coniugii fidem fecerat. Quae	CD, 16/ 38
et admonendos qui postea	<b>futuri</b>	erant in omnibus gentibus	CD, 17/ 2
pro usu temporalis vitae	<b>futuri</b>	aliquid nosceretur, ad terrenam	CD, 17/ 3
Aaron sacerdotium tamquam umbram	<b>futuri</b>	aeterni sacerdotii constitutum; ac	CD, 17/ 6
reprobatus atque reiectus est,	<b>futuri</b>	regni erat umbra in	CD, 17/ 6
hic. Huic ergo umbrae	<b>futuri</b>	non propter ipsam, sed	CD, 17/ 6
sua persona per umbram	<b>futuri</b>	praenuntiabat etiam ipse Christum	CD, 17/ 8
transfiguraret, qui longe postea	<b>futuri</b>	erant, quibus hoc tempus	CD, 17/ 12
illam Scriptura in umbra	<b>futuri</b>	excellenti praedicatione commendat. Sed	CD, 17/ 13
Dei, primo in umbra	<b>futuri</b>	, in terrena scilicet Ierusalem	CD, 17/ 14
Speculatio est; speculatur enim	<b>futuri</b>	saeculi magnum bonum, quoniam	CD, 17/ 16
quae immolabantur in umbra	<b>futuri</b>	; propter quod etiam vocem	CD, 17/ 20
esse cogitur misera, spe	<b>futuri</b>	saeculi sit beata, sicut	CD, 19/ 4
victimae, quas in umbra	<b>futuri</b>	offerebant Iudaei, et unum	CD, 19/ 23
eorum sane, qui tunc	<b>futuri</b>	sunt, sanctorum atque fidelium	CD, 20/ 8
saeculo, id est, ne	<b>futuri</b>	saeculi aeterno supplicio puniantur	CD, 21/ 13
profunditate veteris mali ad	<b>futuri</b>	saeculi pertineat novitatem." Verumtamen	CD, 21/ 15
angeli eius semper ibi	<b>futuri</b>	esse credantur? An forte	CD, 21/ 23
quam vel erant vel	<b>futuri</b>	erant in iuvenili aetate	CD, 22/ 16
illic talium corporum sint	<b>futuri</b>	, temere definire non audeo	CD, 22/ 30
aeterna, communis. Ceterum qui	<b>futuri</b>	sint pro meritis praemiorum	CD, 22/ 30
magis dicere? Quod tamen	<b>futuri</b>	sint, non est ambigendum	CD, 22/ 30
certe non minus praenuntiandis	<b>futuris</b>	quam praeteritis enuntiandis invenietur	CD, 17/ 1
computatione de praeteritis ac	<b>futuris</b>	astrorum motibus conscriptos habent	CD, 21/ 8
quibus tempora peraguntur, ex	<b>futuro</b>	in praeteritum transeunt, et	CD, 12/ 16
per quod transitur ex	<b>futuro</b>	in praeteritum. Nonne ergo	CD, 13/ 11
si erit et in	<b>futuro</b>	saeculo (nam quo alio	CD, 14/ 9
quae vera est, in	<b>futuro</b>	saeculo felicitatem, festinanter beari	CD, 17/ 20
Talis salus, quae in	<b>futuro</b>	erit saeculo, ipsa erit	CD, 19/ 4
dicta sunt de saeculo	<b>futuro</b>	et de immortalitate atque	CD, 20/ 17
sint, ita diceremus in	<b>futuro</b>	saeculo futurum salem, quem	CD, 21/ 5
non remittitur, remitti in	<b>futuro</b>	saeculo, id est, ne	CD, 21/ 13
hoc saeculo neque in	<b>futuro</b>	, nisi essent quibus, etsi	CD, 21/ 24
isto, tamen remittitur in	<b>futuro</b>	. Sed cum dictum fuerit	CD, 21/ 24
qualitate visionis, qua in	<b>futuro</b>	saeculo sancti Deum videbunt	CD, 22/ 29
tamquam prophetica indicia praecedentia	<b>futurorum</b>	; paradisum scilicet ipsam ecclesiam	CD, 13/ 21
ut nec Deum aliquid	<b>futurorum</b>	lateret, nec praesciendo quemquam	CD, 14/ 27
ea sine aliqua praefiguratione	<b>futurorum</b>	gesta atque conscripta neque	CD, 16/ 2
in eo figuram deliniat	<b>futurorum</b>	. Nam praeter libros divinae	CD, 17/ 8
regi David haec etiam	<b>futurorum</b>	Prophetarum nomina revelare, ut	CD, 17/ 14

quem nihil latet etiam	<b>futororum</b>	, non ut homo, qui	CD, 20/ 7
atque fallacius, ubi nos	<b>futuros</b>	miseros aut in tanta	CD, 12/ 21
si non peccassent, immortales	<b>futuros</b>	fuisse non credunt, aeternitatem	CD, 13/ 19
possunt, nec in paradiso	<b>futuros</b>	fuisse, sed foris, sicut	CD, 14/ 21
propter haedos ad sinistram	<b>futuros</b>	;quod confitentes in cilicio	CD, 15/ 20
terra illa danda erat,	<b>futuros</b>	individuos filios promissionis et	CD, 16/ 24
provisum est contra haereticos	<b>futuros</b>	secundarum adversarios nuptiarum, ut	CD, 16/ 34
praenuntiavit septem ubertatis annos	<b>futuros</b>	, quorum abundantiam praepollentem	CD, 18/ 4
fuerat erepturus, fideles suos	<b>futuros</b>	, quos ille in diversis	CD, 20/ 7
credendum quod non credebant	<b>futuros</b>	esse firmiores et ad	CD, 20/ 8
necesse sit. Possumus respondere	<b>futuros</b>	eos esse in superioribus	CD, 20/ 18
et in terram ibis,	<b>futuros</b>	illos sanctos arbitremur immunes	CD, 20/ 20
eos qui cruciabuntur extra	<b>futuros</b>	. Propter quod et Dominus	CD, 20/ 22
vellent, tanti boni desertores	<b>futuros</b>	, non eis ademit hanc	CD, 22/ 1
iam non sit, vel	<b>futurum</b>	esse quod nondum sit	CD, 12/ 16
erat, quod suo tempore	<b>futurum</b>	erat? 18 "Quid de	CD, 12/ 17
dimensionibus saeculorum factum et	<b>futurum</b>	; et hoc propterea, ut	CD, 12/ 21
amare fideliter, cui se	<b>futurum</b>	novit inimicum. Sed absit	CD, 12/ 21
fuerit et postea sit	<b>futurum</b>	. Si enim liberatur anima	CD, 12/ 21
spiritali, quod in resurrectione	<b>futurum</b>	est, hoc quod nunc	CD, 13/ 23
futuram; non ibi autem	<b>futurum</b>	amorem gaudiumque quis dixerit	CD, 14/ 9
sit certum ita semper	<b>futurum</b>	. Hoc enim natura expetit	CD, 14/ 25
quod longe fuerat post	<b>futurum</b>	. Unde factum est etiam	CD, 16/ 1
etiam quod est, et	<b>futurum</b>	est, secundum imitationem fidei	CD, 16/ 21
quemdam Eliezer vernaculum suum	<b>futurum</b>	sibi dixit heredem, continuoque	CD, 16/ 23
non cognosco? quod enim	<b>futurum</b>	esset, certa erat; modum	CD, 16/ 24
columba, ut secundum haec	<b>futurum</b>	sciret, quod futurum esse	CD, 16/ 24
haec futurum sciret, quod	<b>futurum</b>	esse iam non ambigeret	CD, 16/ 24
annis praenuntiatum est hoc	<b>futurum</b>	. Quemadmodum enim scriptum est	CD, 16/ 24
generationem, sed per regenerationem	<b>futurum</b>	erat, ideo nunc imperata	CD, 16/ 26
ancillae filio, et quod	<b>futurum</b>	erat in filiis Cetturae	CD, 16/ 38
nec tamen adhuc prophetabatur	<b>futurum</b>	, sed exspectabatur implendum. Impletum	CD, 17/ 2
stirpe isto loco dixit	<b>futurum</b>	fuisse, ut non essent	CD, 17/ 5
eum, quibus verbis immutabile	<b>futurum</b>	esse significat, quod adiungit	CD, 17/ 17
iuvenem Christum non quidem	<b>futurum</b>	praedixit, sed tamen incognitum	CD, 17/ 24
et per Iesum Christum	<b>futurum</b>	fuerat Testamentum Novum, quo	CD, 18/ 11
qui eum significavit magnum	<b>futurum</b>	et propter commune templum	CD, 18/ 12
die resurrectionis meae in	<b>futurum</b>	; quia iudicium meum, ut	CD, 18/ 33
alii interiturum, alii semper	<b>futurum</b>	; alii mente divina, alii	CD, 18/ 41
in profundo inferni triduo	<b>futurum</b>	, qui Dominus est omnium	CD, 18/ 44
etiam hoc quo pacto	<b>futurum</b>	est, ut eius nobis	CD, 19/ 8
exspectat ea, quae in	<b>futurum</b>	aeterna promissa sunt, terrenisque	CD, 19/ 17
vanescendo transeuntia, sed propter	<b>futurum</b>	iudicium, per quod erunt	CD, 20/ 3
Domini Salvatoris divinum iudicium	<b>futurum</b>	in fine saeculi declaretur	CD, 20/ 5
et in fine saeculi	<b>futurum</b>	esse praedixit. Item discipulis	CD, 20/ 5
eum in resurrectione mortuorum	<b>futurum</b>	praedixisse iudicium. Cum enim	CD, 20/ 5
a facie, quod postea	<b>futurum</b>	est, fugit caelum et	CD, 20/ 14
nonnulli ipsum resurrecturum et	<b>futurum</b>	Antichristum suspicantur; alii vero	CD, 20/ 19
loquimur. Quomodo autem sit	<b>futurum</b>	, quod nunc pro nostrae	CD, 20/ 20

mali suis finibus dirimentur,	<b>futurum</b>	esse iudicium declaratur. 22	CD, 20/ 21
in isto imo caelo	<b>futurum</b>	sit, utique mirabilius quam	CD, 20/ 24
Testem vero se dicit	<b>futurum</b>	, quia in iudicio suo	CD, 20/ 26
opportune commemorat post declaratum	<b>futurum</b>	tam magnum inter observatores	CD, 20/ 28
Sed veteribus per Christum	<b>futurum</b>	esse iudicium, id est	CD, 20/ 30
sed pro eo, quod	<b>futurum</b>	erat, praeteriti temporis verbum	CD, 20/ 30
gentibus protulit, quia praenuntiavit	<b>futurum</b>	, quod gentibus erat occultum	CD, 20/ 30
sacris Litteris praenuntiatur, novissimum	<b>futurum</b>	esse iudicium, nisi qui	CD, 20/ 30
diaboli, cuiusmodi supplicium sit	<b>futurum</b>	diaboli et omnium ad	CD, 21/ 1
non fuisse vel non	<b>futurum</b>	esse, quia ratio inde	CD, 21/ 5
diceremus in futuro saeculo	<b>futurum</b>	salem, quem faceret ignis	CD, 21/ 5
in igne crepitare; aut	<b>futurum</b>	fontem, cuius aqua in	CD, 21/ 5
non possit bibi; aut	<b>futurum</b>	lapidem, vel eum qui	CD, 21/ 5
in illo saeculo, quod	<b>futurum</b>	est, si diceremus futura	CD, 21/ 5
malorum aliis leviolem, aliis	<b>futurum</b>	esse graviorem, sive ipsius	CD, 21/ 16
iudicium illi cum misericordia	<b>futurum</b>	est, ut aut nulla	CD, 21/ 22
ait apostolus Iacobus iudicium	<b>futurum</b>	sine misericordia ei, qui	CD, 21/ 22
qua creditur sempiternum daemonum	<b>futurum</b>	esse supplicium? Si enim	CD, 21/ 23
quisquam, qui et hoc	<b>futurum</b>	esse praesumat affirmans etiam	CD, 21/ 24
eorum aeternum supplicium non	<b>futurum</b>	, quo Deus ituros in	CD, 21/ 24
vixerit, cum misericordia illi	<b>futurum</b>	est iudicium, ut aut	CD, 21/ 27
Iacobus apostolus ait iudicium	<b>futurum</b>	sine misericordia illi, qui	CD, 21/ 27
hoc in die iudicii	<b>futurum</b>	suspicari solent, non post	CD, 21/ 27
sed hoc potius putant	<b>futurum</b>	esse quod ipsi volunt	CD, 21/ 27
non solum tempus quo	<b>futurum</b>	est, verum etiam utrum	CD, 22/ 2
est, verum etiam utrum	<b>futurum</b>	sit ignoramus, dicimus: "Fiet	CD, 22/ 2
terrena animalia nesciremus nobisque	<b>futurum</b>	esse diceretur, ut terrenis	CD, 22/ 4
eum ibi praenosceret non	<b>futurum</b>	; immo etiam futurum esse	CD, 22/ 17
non futurum; immo etiam	<b>futurum</b>	esse firmavit dicendo: Non	CD, 22/ 17
prodest, quia incorruptibile diximus	<b>futurum</b>	corpus, si anima beata	CD, 22/ 26
quies atque otium quale	<b>futurum</b>	sit, si verum velim	CD, 22/ 29
creavit, quam malus esset	<b>futurus</b>	, et quid boni etiam	CD, 14/ 11
homo, qui custodiendo mandatum	<b>futurus</b>	fuerat etiam carne spiritalis	CD, 14/ 15
Abel, quoniam talis erat	<b>futurus</b>	, qui impleret illius sanctitatem	CD, 15/ 15
rex adveniet per saecula	<b>futurus</b>	, Scilicet ut carnem praesens	CD, 18/ 23
de Christi adventu, qui	<b>futurus</b>	fuerat, intellegitur dicere: Et	CD, 18/ 31
si tertio die fuerat	<b>futurus</b>	interitus, non utique quadragesimo	CD, 18/ 44
qualis autem postea sit	<b>futurus</b>	nec se ipsum videt	CD, 20/ 7
mundi vel rerum parte	<b>futurus</b>	sit, hominem scire arbitror	CD, 20/ 16
Etiam sic ergo Dominus	<b>futurus</b>	testis intellegendus est velox	CD, 20/ 26
qui post resurrectionem corporum	<b>futurus</b>	est damnationis et remunerationis	CD, 21/ 26
erunt, humanorum corporum sit	<b>futurus</b>	: "Multis erit, inquit, de	CD, 22/ 12
est, qui brevis longusve	<b>futurus</b>	est. Secundum hanc rationem	CD, 22/ 14
condita est civitas; tertius	<b>Gaidad</b>	, quem genuit Enoch; quartus	CD, 15/ 20
quartus Mevia, quem genuit	<b>Gaidad</b>	; quintus Mathusael, quem genuit	CD, 15/ 20
Machir filius, id est	<b>Galaad</b>	, nepos Manasse, pronepos Ioseph	CD, 16/ 40
nemo iustificatur, et ad	<b>Galatas</b>	: Scientes autem quia non	CD, 14/ 2
apostoli quam scripsit ad	<b>Galatas</b>	, ubi ait: Manifesta autem	CD, 14/ 2
civitate sic Apostolus ad	<b>Galatas</b>	loquitur: Dicite mihi, inquit	CD, 15/ 2

quosdam daemones, quos Dusios dicerent, sed qui in stuprum raptum pulcherrimum puerum in igne crepitare. Apud et de illo fonte non longe a monte Frustra itaque vanissima praesumptione mundus, non sicut paucissimi qua contra nos isti diversitate ac multitudine volucrum atque gymnasiis litigiis disputationibus nobis non est; ut vident Petrum flentem; ut inique dominantes hoc se vivat, inde sapiat, illo dixisset Apostolus, quod non ut eius bono ita ille sit dives; iste consolabimini, et videbitis, et suscipiet. Ibi videbimus, et Et videbitis, inquit, et Sed quoniam dixit: Et inquit, in Domino exultabo, videntur quidam codices habere: hominibus, qualem illum aedificare fine summi boni esse communi eodemque immutabili bono periculis eruditur, sola spe minora sunt, tamen omnibus gaudia. Proinde volunt, cavent, exspectantes, redemptionem corporis sui; perseverare; dolent in peccatis, temptari; dolent in temptationibus, dolent si pereunt et prior dixerat, nuntiantes; meque pertinens, qui sunt spe et illud Apostoli: Spe libentissime spectant gaudere cum terrenae civitatis terrena felicitate se dixit, admirantibus atque et eminentissima Carthagine Africae Hinc metuunt cupiuntque, dolent Virgilius, ubi ait: Dolent Hinc metuunt cupiuntque, dolent viventis metuunt cupiuntque, dolent membris) metuunt cupiuntque, dolent Hinc metuunt cupiuntque, dolent horam, contristavit vos; nunc contristatus sit, quod dixerit:	<b>Galli</b> <b>Gallia</b> <b>Ganymedem</b> <b>Garamantas</b> <b>Garamantico</b> <b>Gargano</b> <b>garriunt</b> <b>garriunt</b> <b>garriunt</b> <b>garrularum</b> <b>garruli</b> <b>gaudeant</b> <b>gaudeant</b> <b>gaudeant</b> <b>gaudeat</b> <b>gaudeat</b> <b>gaudeat</b> <b>gaudeat</b> <b>gaudeat</b> <b>gaudebit</b> <b>gaudebit</b> <b>gaudebit</b> <b>gaudebit</b> <b>gaudebo</b> <b>Gaudebo</b> <b>gaudemus</b> <b>gaudendum</b> <b>gaudens</b> <b>gaudens</b> <b>gaudens</b> <b>gaudent</b> <b>gaudent</b> <b>gaudent</b> <b>gaudent</b> <b>gaudent</b> <b>gaudente</b> <b>gaudentes</b> <b>gaudentes</b> <b>gaudentibus</b> <b>gaudentibus</b> <b>gaudentibus</b> <b>Gaudentius</b> <b>gaudentque</b> <b>gaudentque</b> <b>gaudentque</b> <b>gaudentque</b> <b>gaudentque</b> <b>gaudentque</b> <b>gaudeo</b> <b>Gaudeo</b>	nuncupant, assidue hanc immunditiam similem nossent non longe , quod nefas rex Tantalus quemdam fontem tam frigidum , ubi una vena friget , qui est in Apulia quidam dicentes, ex quo , qui hoc cum mundo , argumenta convellit et destruit atque pictarum, in multiformi , sed in agris atque in operibus bonis, audiunt in temptationibus, audiunt Iacobum appellari. Qui autem veri tantoque bono sine morte super iniquitate, nisi quia , sicut gaudet suo. Item , quem pro suis perditis cor vestrum et ossa cor nostrum. Nec expressit cor vestrum. Hic creditis cor vestrum, ne putaremus in Deo salutari meo in Deo Iesu meo . Huic enim domui dicit , ubi virtutes ipsae, quibus atque ex multis unum , quando sanum gaudet, multi et quaedam minora, si et boni et mali in spe, quia fietsermo in operibus bonis. Ut in temptationibus. Ut enim si liberantur. Illum quippe et apud me Deo , in tribulatione patientes. Ut , in tribulatione patientes. Nam , flere cum flentibus, foris , persecuciones iniquas passura fuerat omnibus baptizatus est. Hoc et Iovius comites imperatoris , nec auras Suspiciunt, clausae (sed ideo malui tristitiam . Dixit etiam idem auctor , et quia rectus est . Sed convicimus eos in , nec auras Suspiciunt, clausae , non quia contristati estis propter vos, ut credatis	CD, 15/ 23 CD, 21/ 7 CD, 18/ 13 CD, 21/ 5 CD, 21/ 7 CD, 18/ 16 CD, 18/ 40 CD, 22/ 25 CD, 22/ 28 CD, 22/ 24 CD, 18/ 41 CD, 14/ 9 CD, 14/ 9 CD, 19/ 16 CD, 12/ 1 CD, 14/ 8 CD, 19/ 1 CD, 20/ 2 CD, 20/ 21 CD, 20/ 21 CD, 20/ 21 CD, 18/ 32 CD, 18/ 32 CD, 17/ 8 CD, 19/ 4 CD, 15/ 3 CD, 18/ 49 CD, 19/ 3 CD, 14/ 8 CD, 14/ 9 CD, 14/ 9 CD, 14/ 9 CD, 14/ 9 CD, 22/ 8 CD, 18/ 32 CD, 18/ 51 CD, 14/ 9 CD, 15/ 15 CD, 22/ 8 CD, 18/ 54 CD, 14/ 3 CD, 14/ 7 CD, 14/ 8 CD, 14/ 9 CD, 21/ 3 CD, 21/ 13 CD, 14/ 8 CD, 14/ 9
--	--	---	--

quas corporeis sensibus capiunt,	<b>gaudere</b>	nesciunt; Stoicos autem, qui	CD, 14/ 2
illi loquuntur, ut velle,	<b>gaudere</b>	, cavere negent nisi sapientem	CD, 14/ 8
ait propheta: Non est	<b>gaudere</b>	impiis, dicit Dominus; tamquam	CD, 14/ 8
laetari possint potius quam	<b>gaudere</b>	de malis, quia gaudium	CD, 14/ 8
et tamen: Non est	<b>gaudere</b>	impiis, dicit Dominus. Unde	CD, 14/ 8
Dominus. Unde, nisi quia	<b>gaudere</b>	aliud est, quando proprie	CD, 14/ 8
oculis fidei libentissime spectant	<b>gaudere</b>	cum gaudentibus, flere cum	CD, 14/ 9
quodam quasi tyrannico fastu	<b>gaudere</b>	subditis quam esse subditus	CD, 14/ 11
sibi expetere sacrificium et	<b>gaudere</b>	huiusmodi honoribus, nisi quia	CD, 15/ 16
enim nemo est qui	<b>gaudere</b>	nolit, ita nemo est	CD, 19/ 12
ille, quem vita laudabilis	<b>gaudere</b>	debuisset persuadet; exeat de	CD, 20/ 2
cupere et dolere atque	<b>gaudere</b>	; unde Virgilius: Hinc, inquit	CD, 21/ 3
eum sana mente stare	<b>gauderent</b>	, rursus tamen propter eius	CD, 22/ 8
nisi quia ita malignitas	<b>gaudet</b>	? Et apud auctores saecularium	CD, 14/ 8
spe gaudens, quando sanum	<b>gaudet</b>	, multi reprobi miscentur bonis	CD, 18/ 49
bono ita gaudeat, sicut	<b>gaudet</b>	suo. Item cum quaeritur	CD, 19/ 1
idem auctor: Mala mentis	<b>gaudia</b>	. Proinde volunt, cavent, gaudent	CD, 14/ 8
maerores, formidines, insana	<b>gaudia</b>	, discordiae, lites, bella, insidiae	CD, 22/ 22
quod risus ille, etiamsi	<b>gaudii</b>	fuit, tamen plenae fidei	CD, 16/ 31
terrenis tamquam sola sint	<b>gaudiis</b>	inhiantem vel inhaerentem: nullus	CD, 15/ 15
est ore omnium lacrimantibus	<b>gaudiis</b>	, non est committenda meis	CD, 22/ 8
promissus est, admirans in	<b>gaudio</b>	; riserat et mater, quando	CD, 16/ 31
promissus est, dubitans in	<b>gaudio</b>	; quamvis exprobrante angelo, quod	CD, 16/ 31
quid agatur intus in	<b>gaudio</b>	Domino nescient; qui vero	CD, 20/ 22
vero erunt in illo	<b>gaudio</b>	, quid agatur foris in	CD, 20/ 22
securitate perpetuorum feliciumque	<b>gaudiorum</b>	, sic est dictum: Timor	CD, 14/ 9
autem amicus sapientiae sanctorumque	<b>gaudiorum</b>	coniugalem agens vitam, sed	CD, 14/ 16
erat ecclesia, personabat vocibus	<b>gaudiorum</b>	: Deo gratias, Deo laudes	CD, 22/ 8
fruens indeficienter aeternorum iucunditate	<b>gaudiorum</b>	, oblita culparum, oblita poenarum	CD, 22/ 30
cupiditate voluntatem, pro laetitia	<b>gaudium</b>	, pro metu cautionem; pro	CD, 14/ 8
bonum, quod facit sapiens;	<b>gaudium</b>	de bono adepto est	CD, 14/ 8
gaudere de malis, quia	<b>gaudium</b>	proprie bonorum et piorum	CD, 14/ 8
libido frustra accendatur tua?	<b>Gaudium</b>	vero eos et in	CD, 14/ 8
audiunt Iacobum dicentem: Omne	<b>gaudium</b>	existimate, fratres mei, cum	CD, 14/ 9
aeterna amorem habebit et	<b>gaudium</b>	non solum rectum, verum	CD, 14/ 9
ex hoc amore grande	<b>gaudium</b>	, non desistente quod amabatur	CD, 14/ 10
nihil erat inaniter laetum.	<b>Gaudium</b>	verum perpetuabatur ex Deo	CD, 14/ 26
opprobrium, sed ad celebrandum	<b>gaudium</b>	pertinebat, nato Isaac et	CD, 16/ 31
sit potius quam beatitudinis	<b>gaudium</b>	. Ipsa quoque nostra iustitia	CD, 19/ 27
servo bono: Intra in	<b>gaudium</b>	Domini tui; ne illuc	CD, 20/ 22
timore certum, sempiterni boni	<b>gaudium</b>	non haberent. Longe autem	CD, 21/ 17
utraque et de aliis	<b>gaudium</b>	, de aliis inferat damnum	CD, 21/ 26
Verumtamen quia spei nostrae	<b>gaudium</b>	propter Dei laudem non	CD, 22/ 21
ibi autem futurum amorem	<b>gaudiumque</b>	quis dixerit, nisi omni	CD, 14/ 9
simulacra viri, cunctam quoque	<b>gazam</b>	, Exuret terras ignis pontumque	CD, 18/ 23
operi iudicavi. 9 "De	<b>gehenna</b>	et aeternarum qualitate paenarum	CD, 21/ 9
non possit. At vero	<b>gehenna</b>	illa, quod etiam stagnum	CD, 21/ 10
doloribus. 10 "An ignis	<b>gehennae</b>	, si corporalis est, possit	CD, 21/ 10
quos iustissimus iudex dignos	<b>gehennae</b>	supplicio iudicabit, vel quibusdam	CD, 21/ 17

ad filias hominum, et	<b>generabant</b>	sibi; illi erant gigantes	CD, 15/ 23
Quod autem ait: Et	<b>generabant</b>	sibi, satis ostendit, quod	CD, 15/ 23
caderent filii Dei, Deo	<b>generabant</b>	, non sibi, id est	CD, 15/ 23
eum valde. Duodecim gentes	<b>generabit</b>	, et dabo illum in	CD, 16/ 26
nominatur, cum hoc sit	<b>generale</b>	vocabulum omnis cupiditatis. Nam	CD, 14/ 15
maxime agunt suam, per	<b>generalem</b>	in genus humanum quasi	CD, 21/ 18
mors malum. 6 "De	<b>generali</b>	mortis, quo animae et	CD, 13/ 6
primis duobus coniugibus benedictione	<b>generali</b>	. Haec ergo propagatio quamvis	CD, 22/ 24
tamen secundum id, quod	<b>generaliter</b>	miracula et monstra sunt	CD, 12/ 14
exceptos, ubi non minus	<b>generaliter</b>	ait: Qui me confessus	CD, 13/ 7
intellegar dixisse atque sensisse.	<b>Generaliter</b>	quippe civitas impiorum, cui	CD, 19/ 24
Ex qua tripartita velut	<b>generalium</b>	distributione sectarum Marcus Varro	CD, 19/ 1
voluit credibiles facere idonearum	<b>generandae</b>	proli convenientias aetatum, ut	CD, 15/ 13
est ea quippe ad	<b>generandam</b>	prolem, non ad explendam	CD, 16/ 25
coniugem illi in adiutorium	<b>generandi</b>	ex eius latere osse	CD, 12/ 24
in modum non solum	<b>generandi</b>	voluntati, verum etiam lasciviendi	CD, 14/ 16
viventium sine erubescendo appetitu	<b>generandi</b>	officium credenda sit implere	CD, 14/ 26
milia, quae ab opere	<b>generandi</b>	se abstineant; sed habet	CD, 15/ 20
pubertatem patribus ab officio	<b>generandi</b>	, si non erat tunc	CD, 15/ 20
ita creatos, ut prolem	<b>generando</b>	crescerent et multiplicarentur et	CD, 14/ 22
eius sunt, et a	<b>generando</b>	se cohibent. Non est	CD, 15/ 20
An etiam in paradiso	<b>generandum</b>	fuisset si nemo peccasset	CD, 14/ 23
monte Sina in servitutem	<b>generans</b>	, quod est Agar; Sina	CD, 15/ 2
monte Sina in servitutem	<b>generans</b>	, nisi quia testimonium perhibet	CD, 17/ 7
quousque filii saeculi huius	<b>generant</b>	et generantur. Et ideo	CD, 14/ 23
ait: Filii saeculi huius	<b>generant</b>	et generantur. Civitatem vero	CD, 15/ 20
saeculum, cuius filii nec	<b>generant</b>	nec generantur. Hic ergo	CD, 15/ 20
vero nisi illo creante	<b>generantes</b>	esse non possunt. Sicut	CD, 22/ 24
saeculi huius generant et	<b>generantur</b>	. Et ideo illae nuptiae	CD, 14/ 23
saeculi huius generant et	<b>generantur</b>	. Civitatem vero Dei peregrinantem	CD, 15/ 20
filii nec generant nec	<b>generantur</b>	. Hic ergo generari et	CD, 15/ 20
sicut putant, nisi peccassent,	<b>generare</b>	non possent: profecto ut	CD, 14/ 23
ex quo illi duo	<b>generare</b>	coeperunt, donec homines generare	CD, 15/ 1
generare coeperunt, donec homines	<b>generare</b>	cessabunt. Hoc enim universum	CD, 15/ 1
Quis potest hac aetate	<b>generare</b>	usitata ista nobisque notissima	CD, 15/ 12
Hic ergo generari et	<b>generare</b>	civitati utrique commune est	CD, 15/ 20
annorum fuerint, cum filios	<b>generare</b>	coeperunt, octiens triceni (quoniam	CD, 15/ 20
ob utriusque autem senectutem	<b>generare</b>	non possent, munus fecunditatis	CD, 16/ 28
aliquod pariendi tempus extremum,	<b>generare</b>	ipse in illa aetate	CD, 16/ 28
quippe incipit homo posse	<b>generare</b>	; propterea generationum ex Abraham	CD, 16/ 43
est obnoxios peccato mortique	<b>generaret</b>	. A quo peccati vinculo	CD, 13/ 3
nec generantur. Hic ergo	<b>generari</b>	et generare civitati utrique	CD, 15/ 20
eam aetatem qua filios	<b>generasse</b>	referuntur a concubitu continuisse	CD, 15/ 15
quando genuit Maleleel? Quis	<b>generat</b>	homo septennis, si tunc	CD, 15/ 12
ancillam, quae in servitutem	<b>generat</b>	, id est terrenam Ierusalem	CD, 17/ 3
comparatus est pecoribus, similiter	<b>generat</b>	; non in eo tamen	CD, 22/ 24
mortis, quam nobis intulit	<b>generatio</b>	; sed induemus imaginem caelestis	CD, 13/ 23
trecentos sexaginta quinque. Octava	<b>generatio</b>	habet quidem nonnullam diversitatem	CD, 15/ 10
Non enim erit ibi	<b>generatio</b>	, cum illuc perduxerit regeneratio	CD, 15/ 17

fuit, et octava est	<b>generatio</b>	in filiis eius, in	CD, 15/ 17
Dei dissipatum est testamentum,	<b>generatio</b>	disperdet, nisi regeneratio liberet	CD, 16/ 27
vivatur, nec concumbitur, ut	<b>generatio</b>	propagetur. Cum vero praefertur	CD, 19/ 1
mortem obsit quod carnalis	<b>generatio</b>	cum morte contraxit. Cum	CD, 21/ 16
et custodies nos a	<b>generatione</b>	hac et in aeternum	CD, 12/ 14
et custodies nos a	<b>generatione</b>	hac et in aeternum	CD, 12/ 15
consonat. In sexta autem	<b>generatione</b>	nusquam utrique codices discrepant	CD, 15/ 10
occurrit. In sola nona	<b>generatione</b>	, id est in annis	CD, 15/ 10
tertia, quarta, quinta, septima	<b>generatione</b>	invenitur: videtur habere quamdam	CD, 15/ 13
autem id in sexta	<b>generatione</b>	non fecit, hoc ipsum	CD, 15/ 13
Invenit namque in eadem	<b>generatione</b>	apud Hebraeos vixisse Iared	CD, 15/ 13
movet, cur in octava	<b>generatione</b>	, antequam de Mathusalam nasceretur	CD, 15/ 13
civitatis; sed terrena civitas	<b>generatione</b>	tantummodo, caelestis autem etiam	CD, 15/ 16
pater Seth, in ea	<b>generatione</b>	habet dedicationis nomen, quae	CD, 15/ 19
finitur illa contextio, octava	<b>generatione</b>	scilicet ex Adam, septima	CD, 15/ 20
veridica loquitur, in sua	<b>generatione</b>	perfecto (non utique sicut	CD, 15/ 26
domibus habitaret. 10 "De	<b>generatione</b>	Sem, in cuius progenie	CD, 16/ 10
senecta bona. Quarta vero	<b>generatione</b>	convertent se hoc. Nondum	CD, 16/ 24
nominis tui in omni	<b>generatione</b>	et generatione. Propterea populi	CD, 17/ 16
in omni generatione et	<b>generatione</b>	. Propterea populi confitebuntur tibi	CD, 17/ 16
auctoritatem canonicam receperunt, tertia	<b>generatione</b>	posteriorem fuisse quam Israel	CD, 18/ 47
surgit in iudicio cum	<b>generatione</b>	ista et condemnabunt eam	CD, 20/ 5
surgit in iudicio cum	<b>generatione</b>	ista et condemnabit eam	CD, 20/ 5
membris usuri fuissent ad	<b>generationem</b>	prolis cisut ceteris, ad	CD, 14/ 24
Adam usque ad octavam	<b>generationem</b>	, quot annorum fuisset expressus	CD, 15/ 15
quod dico. Evangelista Matthaeus	<b>generationem</b>	dominicae carnis per seriem	CD, 15/ 15
quia hoc non per	<b>generationem</b>	, sed per regenerationem futurum	CD, 16/ 26
filios usque in tertiam	<b>generationem</b>	. Ipse est ille pronepos	CD, 16/ 40
eius ab Ephraem tertius.	<b>Generationem</b>	quippe tertiam dicit filium	CD, 16/ 40
iudicium eius sublatum est.	<b>Generationem</b>	eius quis enarrabit? Quoniam	CD, 18/ 29
hominum secundum Deum viventium,	<b>generationes</b>	contexerentur usque diluvium, ubi	CD, 15/ 8
quidem, quod ambarum separatim	<b>generationes</b>	commemorantur, unius fratricidae Cain	CD, 15/ 8
Ac deinde per consequentes	<b>generationes</b>	antequam gignatur, qui gigni	CD, 15/ 10
Et deinceps per omnes	<b>generationes</b>	, in quibus hominum anni	CD, 15/ 12
postea detractis per tot	<b>generationes</b>	continuata parilitas, nec malitiae	CD, 15/ 13
ubi per tot contextas	<b>generationes</b>	centum anni alibi adsunt	CD, 15/ 13
non apparet. Exinde digeruntur	<b>generationes</b>	aliae de Cain, aliae	CD, 15/ 15
Hoc usque porrectae sunt	<b>generationes</b>	ex Cain, quae sunt	CD, 15/ 17
sui finem carnales habituram	<b>generationes</b>	, quae marium feminarumque coniunctione	CD, 15/ 17
in octo ab Adam	<b>generationes</b>	clauditur et in posteris	CD, 15/ 20
quo Matthaeus evangelista incipit	<b>generationes</b>	, quibus ad Christum pervenit	CD, 15/ 20
tricensi (quoniam octo sunt	<b>generationes</b>	cum Adam et cum	CD, 15/ 20
causa, qui haec scripsit,	<b>generationes</b>	commemorare noluit quae sequuntur	CD, 15/ 20
diluvium non aequalis numeri	<b>generationes</b>	habuit utraque progenies, sed	CD, 15/ 20
quemadmodum, cum ex Cain	<b>generationes</b>	enumerarentur, commemorato ante ceteros	CD, 15/ 21
in qua et aliae	<b>generationes</b>	adiciuntur, facta recapitulatione ex	CD, 15/ 21
generationibus trium filiorum Noe."	<b>Generationes</b>	ergo filiorum Noe deinceps	CD, 16/ 3
revertitur et orditur inde	<b>generationes</b>	usque ad Abraham, commemorato	CD, 16/ 10
ista contextio: Et hae	<b>generationes</b>	Sem. Sem filius centum	CD, 16/ 10

in eam tantum, cuius	<b>generationes</b>	perducantur ad Abraham. Quapropter	CD, 16/ 11
viverent ubi pauciores sunt	<b>generationes</b>	, minus ubi plures; aut	CD, 16/ 11
Noe, dicitur: Hae autem	<b>generationes</b>	Noe: ita et hic	CD, 16/ 12
ut dicatur: Hae sunt	<b>generationes</b>	Tharae. Thara genuit Abram	CD, 16/ 12
tuum post te in	<b>generationes</b>	eorum in testamentum aeternum	CD, 16/ 26
tuum post te in	<b>generationes</b>	suas: Circumcidetur vestrum omne	CD, 16/ 26
frustra Matthaeus evangelista sic	<b>generationes</b>	commemoravit, ut hoc primum	CD, 16/ 43
quod mandavit in mille	<b>generationes</b>	, id est, in omnes	CD, 20/ 7
quia invenerat aetatem idoneam	<b>generationi</b>	filiorum, propter quam in	CD, 15/ 13
loquebatur, hoc est de	<b>generationibus</b>	aliis euntibus, aliis venientibus	CD, 12/ 14
duas societates suis diversis	<b>generationibus</b>	primitus digerere atque distinguere	CD, 15/ 8
quantum oportebat signari etiam	<b>generationibus</b>	commemoratis cursum gloriosissimae	CD, 15/ 15
Dei in terrenae civitatis	<b>generationibus</b>	tempora notare ante diluvium	CD, 15/ 15
arbitror, quod in eis	<b>generationibus</b>	, quae propagantur ex illo	CD, 15/ 17
huius historiae in commemorandis	<b>generationibus</b>	ex Adam per filium	CD, 15/ 20
Dei: quid intendebat in	<b>generationibus</b>	ex Cain et quo	CD, 15/ 20
paucitas successionum commemoratur in	<b>generationibus</b>	ex Cain, si eas	CD, 15/ 20
diluvium, progeniem Cain a	<b>generationibus</b>	vacare potuisse? Sed qui	CD, 15/ 20
filiis qui commemorantur in	<b>generationibus</b>	, quod non fuerint primogeniti	CD, 15/ 20
sicut ad Noe in	<b>generationibus</b>	Seth. Proinde in generationibus	CD, 15/ 20
generationibus Seth. Proinde in	<b>generationibus</b>	Cain, si non occurrit	CD, 15/ 20
videtur. Nunc enim de	<b>generationibus</b>	loquimur; illae vero unde	CD, 15/ 20
utraque progenies, quae distinctis	<b>generationibus</b>	duas insinuat civitates, unam	CD, 15/ 20
quodammodo religentur. 3 "De	<b>generationibus</b>	trium filiorum Noe." Generationes	CD, 16/ 3
quos perveniretur ad Noe	<b>generationibus</b>	, quae propagatae sunt ex	CD, 16/ 10
ut in solis istis	<b>generationibus</b>	pietas vera remaneret, quae	CD, 16/ 10
sicut illic enumeratis supra	<b>generationibus</b>	usque ad Noe simul	CD, 16/ 12
ita et hic enumeratis	<b>generationibus</b>	ab illo, qui est	CD, 16/ 12
hoc primum intervallum quattuordecim	<b>generationibus</b>	commendaret, ab Abraham scilicet	CD, 16/ 43
singulae denis et quaternis	<b>generationibus</b>	explicantur: ab Abraham usque	CD, 22/ 30
non credimus ad opus	<b>generationis</b>	filiorum, si libido non	CD, 14/ 23
explicandis, quantum possumus, humanae	<b>generationis</b>	effectibus, verba tamen, sicut	CD, 14/ 23
1 "De duobus ordinibus	<b>generationis</b>	humanae in diversos fines	CD, 15/ 1
opus habet, ut noxam	<b>generationis</b>	evadat. Utrum autem aliquod	CD, 15/ 16
fuit filius Cain, totius	<b>generationis</b>	eius usque ad diluvium	CD, 15/ 21
resurrecturos, qui non solum	<b>generationis</b>	, verum etiam regenerationis capaces	CD, 22/ 12
agebat, per successiones certarum	<b>generationum</b>	ex uno homine propagatarum	CD, 15/ 8
itaque istae duae series	<b>generationum</b>	, una de Seth, altera	CD, 15/ 15
nominati sunt propter ordines	<b>generationum</b>	quas commemorare oportebat, ideo	CD, 15/ 15
factum est, per successiones	<b>generationum</b>	notatis temporibus intenderet pervenire	CD, 15/ 15
itaque tenuit in ordine	<b>generationum</b>	, per quos ad David	CD, 15/ 15
per quos ordo succedentium	<b>generationum</b>	ad Noe patriarcham duceretur	CD, 15/ 15
interpretatur resurrectio, cum sit	<b>generationum</b>	seorsus commemoratarum pater, quid	CD, 15/ 17
eo, qui de patre	<b>generationum</b>	in meliorem partem, hoc	CD, 15/ 18
insigni numero in ordine	<b>generationum</b>	, quo sabbatum consecratum est	CD, 15/ 19
ipso autem patre istarum	<b>generationum</b>	, quae discernuntur a progenie	CD, 15/ 19
fuit Mathusalam, per quem	<b>generationum</b>	memorandarum ordo transcurrit. Cur	CD, 15/ 20
quem necessario perduceret seriem	<b>generationum</b>	, sicut in illis, quae	CD, 15/ 20
potest in eodem ordine	<b>generationum</b>	primogenitos fuisse commemoratos. Cur	CD, 15/ 20

facti fuerint, ut ordo	<b>generationum</b>	per primogenitos curreret et	CD, 15/ 20
Lamech et eius filios	<b>generationum</b>	perveniente contextu commendaretur haec	CD, 15/ 20
causa, cur non ordo	<b>generationum</b>	per primogenitos duceretur, ut	CD, 15/ 20
per reges ex Cain	<b>generationum</b>	ordo decurrens, illud mihi	CD, 15/ 20
ad eum quippe gradatim	<b>generationum</b>	istarum pervenit a minimo	CD, 16/ 3
Tenenda est igitur series	<b>generationum</b>	ab ipso Sem, ut	CD, 16/ 10
Dei, sicut eam series	<b>generationum</b>	ab illo, qui est	CD, 16/ 10
illi connectuntur in ordine	<b>generationum</b>	, per quos possit ad	CD, 16/ 10
Seth. Sic ergo incipit	<b>generationum</b>	ista contextio: Et hae	CD, 16/ 10
filium genuerit ad istum	<b>generationum</b>	ordinem pertinentem, qui pertendit	CD, 16/ 10
annos quisque in ista	<b>generationum</b>	serie vixerit, sed quoto	CD, 16/ 10
existimare in ista serie	<b>generationum</b>	, ubi diligenter commemoratur quot	CD, 16/ 14
homo posse generare; propterea	<b>generationum</b>	ex Abraham sumpsit exordium	CD, 16/ 43
aequalitate temporum, sed numero	<b>generationum</b>	; denas quippe habere reperiuntur	CD, 22/ 30
Sexta nunc agitur nullo	<b>generationum</b>	numero metienda propter id	CD, 22/ 30
In Deum vero, inquit,	<b>generatorem</b>	et in regem ante	CD, 19/ 23
debet solos fuisse tunc	<b>generatos</b>	ex Adam. Cum enim	CD, 15/ 15
ab ea contineat, quamvis	<b>generatricem</b>	, tamen libidinem, de qua	CD, 15/ 16
maxime oportuit apparere, qua	<b>generatur</b>	ipsa natura, quae illo	CD, 14/ 20
non fuisse coituros nec	<b>generaturos</b>	, nisi peccassent, quid dicit	CD, 14/ 23
credendum est hominem filios	<b>generaturum</b>	nec habentem propositum continentiae	CD, 15/ 15
usque ad diluvium non	<b>generaverunt</b>	? Qua tandem causa, qui	CD, 15/ 20
iusteque damnatus depravatos damnatosque	<b>generavit</b>	. Omnes enim fuimus in	CD, 13/ 14
carentium, quae in suo	<b>genere</b>	atque ordine ab universitatis	CD, 12/ 4
infimam pulchritudinem temporum in	<b>genere</b>	suo istius mundi partibus	CD, 12/ 4
et speciem suam in	<b>genere</b>	atque ordine suo. Quo	CD, 12/ 6
mortales, cuncti tamen universo	<b>genere</b>	perpetui. Et cum illis	CD, 12/ 10
piorum populum ex eius	<b>genere</b>	in angelicum consortium sua	CD, 12/ 23
vel sic in suo	<b>genere</b>	afficiantur, non facit nisi	CD, 12/ 26
exortas fuisse existimemus in	<b>genere</b>	humano societates tamquam civitates	CD, 12/ 28
est." Sed de ipso	<b>genere</b>	mortis video mihi paulo	CD, 13/ 2
accusare naturam, quae in	<b>genere</b>	atque ordine suo bona	CD, 14/ 5
itaque de uno cibi	<b>genere</b>	non edendo, ubi aliorum	CD, 14/ 12
praedestinatum etiam ex damnato	<b>genere</b>	humano suae civitatis impletur	CD, 14/ 26
spiritalis: sic in universo	<b>genere</b>	humano, cum primum duae	CD, 15/ 1
ipsa in suo humano	<b>genere</b>	melior. Concupiscit enim terrenam	CD, 15/ 4
sociale diffunderet. Quod humano	<b>genere</b>	crescente et multiplicato etiam	CD, 15/ 16
tamen amabant de suo	<b>genere</b>	ducere uxores. Verum quis	CD, 15/ 16
duarum istarum civitatum in	<b>genere</b>	mortalium evidentius indicia clarere	CD, 15/ 17
itaque libero voluntatis arbitrio	<b>genere</b>	humano progrediente atque crescente	CD, 15/ 22
vinea, hoc est ex	<b>genere</b>	Israelitarum, carnem pro nobis	CD, 16/ 2
Et homines quidem multiplicato	<b>genere</b>	humano ad insulas inhabitandas	CD, 16/ 7
quaestio est de omni	<b>genere</b>	bestiarum, quae sub cura	CD, 16/ 7
hominum, ita in universo	<b>genere</b>	humano quaedam monstra sint	CD, 16/ 8
regnum repleri potuerint de	<b>genere</b>	Sem, maxime propter Assyriorum	CD, 16/ 10
interibit anima illa de	<b>genere</b>	eius, quia testamentum meum	CD, 16/ 26
interibit anima illa de	<b>genere</b>	eius, quia testamentum meum	CD, 16/ 27
interibit anima illa de	<b>genere</b>	eius, quia testamentum Dei	CD, 16/ 27
in vescendo non cibi	<b>genere</b>	, sed aviditate immodesta quemque	CD, 16/ 37